

社会資本整備審議会河川分科会（第51回）

資料目次

「新しい時代の下水道政策はいかにあるべきか」について

- 新しい時代の下水道政策のあり方について【答申】（案）・・・・・・・・・・資料1-1
- 新しい時代の下水道政策のあり方について【参考資料】・・・・・・・・・・資料1-2

土砂災害防止対策基本方針の変更について

- 土砂災害防止対策基本指針の変更について・・・・・・・・・・資料2-1
- 告示（案）・・・・・・・・・・資料2-2
- 土砂災害防止対策基本指針の変更（案）新旧対照表・・・・・・・・・・資料2-3
- 土砂災害防止法の一部を改正する法律（平成26年法律第109号）・・・・・・・・・・資料2-4

鹿児島県及び愛知県の津波浸水想定の設定について

- 津波浸水想定の設定について・・・・・・・・・・資料3-1
- 鹿児島県知事からの報告（鹿児島県津波浸水想定の設定について）・・資料3-2
- 鹿児島県沿岸における津波浸水想定説明資料・・・・・・・・・・資料3-3
- 愛知県知事からの報告（愛知県津波浸水想定の設定について）・・・・・・・・資料3-4
- 愛知県沿岸における津波浸水想定説明資料・・・・・・・・・・資料3-5

<参考資料>

- 社会資本整備審議会令・・・・・・・・・・参考資料1
- 社会資本整備審議会運営規則・・・・・・・・・・参考資料2
- 社会資本整備審議会河川分科会運営規則・・・・・・・・・・参考資料3
- 津波防災地域づくりに関する法律・・・・・・・・・・参考資料4
- 津波防災地域づくりの推進に関する基本的な指針・・・・・・・・・・参考資料5
- 津波浸水想定の設定の手引き・・・・・・・・・・参考資料6